Institut pre vyskum prace a rodiny
Spitalska 25, 27, 812 41 Bratislava

Objednavka detail

Cislo objedndavky
Objednavatel

Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodavatela

Datum vystavenia v IVPR
DPH

Cena vratane DPH

Mena

Predmet objednavky
Cislo zmluvy (ak sa uplatfiuje)
Schvalil/a meno

Funkcia

Cena spolu

IVPR

4500054335

IVPR

Slovenska posta, a.s.

Partizdnska cesta 9, 97599 Banska Bystrica
36631124

26.4.2022
20
33,3

EUR

predplatné Bezpecna praca

MUDr. Roman Joch
riaditel
33,3



